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AVVISO PUBBLICO PER L'INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE CUI CONCEDERE
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI INNOVATIVI AL FINE DI CREARE OPPORTUNITA
SOCIALI E CULTURALI NEI QUARTIERI NIGUARDA E SAN SIRO INTERESSATI DAL PROGRAMMA
PINQUA (PROGRAMMA INNOVATIVO NAZIONALE PER LA QUALITA DELL'ABITARE)

Risposte a quesiti al 10/12/2024

QUESITO 1

In riferimento all’Avviso, si chiede se e possibile partecipare all’Avviso come Associazione Culturale non
riconosciuta e senza scopo di lucro, iscritta al Registro Provinciale dell’Associazionismo - non al RUNTS, in
guanto non facente parte del Terzo Settore - come capofila o eventualmente come partner.

RISPOSTA 1

QUESITO 2

All’'interno di un progetto si intende coinvolgere un/una professionista (cofondatore/trice della associazione)
che si occuperebbe anche della progettazione e del coordinamento dell'attivita. Le sue prestazioni
professionali volte allo svolgimento delle suddette attivita (conduzione degli incontri in sede, progettazione
e coordinamento delle attivita) rientrerebbero nelle voci di spesa ammissibili al contributo, all'interno dei
costi del personale coinvolto?

RISPOSTA 2

QUESITO 3
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E ammissibile un soggetto affiliato al CONI in qualita di ASD affiliata ad un Ente di Promozione Sportiva
accreditato, ma NON iscritto al RUNTS (all’art. 4 del Decreto Legislativo n. 117 del 03 luglio 2017)?

RISPOSTA 3

QUESITO 4

Si chiede conferma che I'ammontare complessivo del budget dell’Avviso sia pari a 500.000,00 € come si
evince dall'art 7 del bando stesso.

RISPOSTA 4

QUESITO 5

Si intende proporre un progetto che negli anni 2023-2024, nella stessa forma, & stato finanziato da un’altra
Direzione del Comune. Il precedente finanziamento e |'attuale fase di rendicontazione ancora in corso, sono
pregiudiziali alla partecipazione all’Avviso?

RISPOSTA 5

QUESITO 6
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Si intende proporre un progetto che negli anni 2023-2024, nella stessa forma, € stato finanziato da un’altra
Direzione del Comune. E necessario allegare una lettera di supporto da parte di detta Unita del Comune per
la proposta progettuale da presentare?

RISPOSTA 6

QUESITO 7

La scrivente associazione culturale ha fatto richiesta di iscrizione al RUNTS il 15 novembre 2024.
La pratica ha una durata prevista di 30gg e quindi risultera iscritta solo dopo il 15 dicembre 2024. Stante il
requisito dell’iscrizione al RUNTS, si richiede se l'iscrizione nella data indicata sia valida per la presentazione
della domanda di partecipazione all’Avviso.

RISPOSTA 7

QUESITO 8

Si richiede se un cofinanziamento al progetto derivante da una Fondazione Privata & ammissibile, fermo
restando che le spese coperte da tale contributo non risulteranno in fase di rendicontazione come coperte
dal contributo comunale e che i dettagli della tipologia di spesa coperta da tale contributo verranno
esplicitato nel form “Dichiarazioni”.

RISPOSTA 8



